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12 czerwca 2023

Obradowała Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku oraz
zaopiniowanie wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za ubiegły rok –
tymi przede wszystkim tematami zajęła się Komisja Rewizyjna Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego obradująca w poniedziałek, 12 czerwca pod
przewodnictwem Agaty Binkowskiej. Komisja ponadto przygotowała i przyjęła
wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z
tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. W obradach wzięli udział marszałek Andrzej
Bętkowski oraz członek Zarządu Województwa Marek Jońca. W trybie zdalnym
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uczestniczył w nich także Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa.

Podczas poniedziałkowego posiedzenia członkowie Komisji Rewizyjnej pozytywnie
 zaopiniowali Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku. Zaprezentowany
Raport zawiera opis uwarunkowań społeczno-gospodarczych działalności Zarządu
Województwa, w którym przedstawione są najważniejsze zagadnienia kształtujące kontekst
społeczno-gospodarczy w 2022 roku oraz opis realizacji strategii, programów, polityk
dotyczący m.in. systemu regionalnych dokumentów strategicznych, realizacji strategii
rozwoju województwa i zadań polityki regionalnej a także realizacji programu regionalnego
województwa świętokrzyskiego. Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w ubiegłym
roku podsumowuje również działalność Zarządu Województwa w ramach realizacji polityk,
programów, strategii i pozostałych dokumentów. Znalazła się w nim też informacja na temat
uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, która zawiera podsumowanie dotyczące
uchwał przyjętych przez Sejmik w 2022 roku. Ze szczegółami Raportu można zapoznać się
tutaj:

RAPORT O STANIE WOJ.ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W 2022 R-W.CYFROWA

ZAŁĄCZNIK I Do Raportu ZESTAWIENIE INICJATYW W 2022-W.CYFROWA

ZAŁĄCZNIK II Do Raportu WYKAZ UCHWAŁ W 2022-W.CYFROWA

Komisja Rewizyjna również pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Województwa
Świętokrzyskiego za 2022 rok. Budżet Województwa Świętokrzyskiego zamknął się w
ubiegłym roku kwotą 738,08 mln złotych jeśli chodzi o wykonane dochody oraz kwotą
596,61 mln złotych w zakresie wykonanych wydatków.

Wykonane wydatki objęły między innymi: transport i łączność – 224,01 mln zł, administrację
publiczną – 112,53 mln zł, gospodarkę mieszkaniową – 9,17 mln zł, oświatę i wychowanie –
28,52 mln zł, ochronę zdrowia – 68,28 mln zł, pomoc społeczną – 7,94 mln zł i pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej – 20,92 mln zł, kulturę i ochronę dziedzictwa
narodowego – 61,49 mln zł, kulturę fizyczną – 2,89 mln zł, wydatki poniesione na zwalczanie
i zapobieganie COVID-19 – 7,61 mln zł.

Uchwałą nr 30/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 roku V Skład Orzekający Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z wykonania budżetu
Województwa Świętokrzyskiego za 2022 rok.

Komisja Rewizyjna podczas dzisiejszego posiedzenia przyjęła ponadto wniosek w sprawie

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/06/RAPORT-O-STANIE-WOJ.SWIETOKRZYSKIEGO-W-2022-R-W.CYFROWA.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/06/ZALACZNIK-I-Do-Raportu_ZESTAWIENIE-INICJATYW-W-2022-W.CYFROWA.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/06/ZALACZNIK-II-Do-Raportu_WYKAZ-UCHWAL-W-2022-W.CYFROWA.pdf
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absolutorium dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za
2022 rok.

Komisja przygotowała również kontrole w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wojewódzkich samorządowych jednostkach
organizacyjnych, kontrolowanych przez Komisję Rewizyjną w VI kadencji, w przedmiocie
realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych. Zapoznała się z materiałami przekazanymi do
kontroli, oraz ustaliła skład zespołu kontrolnego; znaleźli się w nim radni Agata Binkowska
jako przewodnicząca oraz Grzegorz Świercz i Artur Konarski.
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